Настоятелю Православного прихода г. Бердска

Протоиерею Василию Бирюкову

От___________________________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________,

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О., дата рождения, указать  место учебы)
в приходскую  Воскресную школу при Преображенском Кафедральном соборе г. Бердска

Проживающего по адресу_________________________________________________

Указать домашний (сотовый) телефон: ______________________________________________________

Сведения о родителях (Ф.И.О., место работы, должность, тел.):

Мама: _______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Папа:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Указать заболевания, на которые педагогу необходимо обратить внимание: ____________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С правилами работы приходской Воскресной школы при Преображенском соборе города Бердска ознакомлен и обязуюсь их выполнять.
Дата:                                                                                           Подпись: